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телефонов оперативных служб городского округа Самара

	Оперативная служба
	Номер телефона

	Оперативная дежурная смена единой диспетчерской службы городского округа Самара (круглосуточно), ул. Ставропольская,88
	930-81-12; 8 937 799 07 40
372-58-20
373-30-78
930-12-89

	Оперативный дежурный Администрации городского округа Самара, ул. Куйбышева, 137

	 332-29-95
333-77-78
8 937 992 65 28

	Оперативный дежурный ГО и ЧС Самарской области
	 332-29-95
332-20-08

	Оперативный дежурный Дежурно-диспетчерской службы ФГКУ «3-й отряд ФПС по Самарской области»
	 336-07-04

	Пожарная служба (МЧС)
	01
112 (для сотовых телефонов)
336-13-38
338-37-17

	Дежурная часть УВД города Самара
	334-62-03
373-76-40
978-13-54

	Оперативные службы районов
Железнодорожный
Кировский
Красноглинский
Куйбышевский
Ленинский
Октябрьский
Промышленный
Самарский
Советский
	
339-01-50
995-05-26
950-08-91
330-05-54
332-02-02
334-57-39
995-00-59
333-39-53
262-46-21; 262-19-03

	Оперативная служба Департамента хозяйства и экологии
	336-86-01
266-56-17
266-54-54 (факс)

	Аварийная газовая служба (ЦДС)
	268-04-04

	Самарские коммунальные сети (СКС)
	336-86-51
334-75-12

	Водоканал (ЦДС)
	332-40-94 (канализация)

	Теплосети (диспетчерская)
	224-95-51
224-84-79

	Электросети
	260-13-31
260-40-43
233-44-45



